Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 0&.140.121/0001-40

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2025.

Dispõe sobre a APROVAÇÃO, COM RESSALVAS,
da Prestação de Contas do Municipio de Chã
Grande, Estado de Pernambuco, relativa ao
Exercício Financeiro de 2001, de responsabilidade
do Sr. Daniel Alves de Lima,

A COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHÃ
GRANDE, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno da Casa Legislativa,

DECRETA:

Art. 1° Fica APROVADA, COM RESSALVAS, a Prestação de Contas do Município
de Chã Grande, Estado de Pernambuco, relativa ao Exercício Financeiro de 2001, de
responsabilidade do Sr. Daniel Alves de Lima.

Art. 2° A referida APROVAÇÃO, COM RESSALVAS, tem por base o Parecer Prévio
emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que recomendou a
APROVAÇÃO, COM RESSALVAS, da Prestação de Contas do Município de Chã Grande,
Estado de Pernambuco, relativa ao Exercício Financeiro de 2001, de responsabilidade do
Sr. Daniel Alves de Lima.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Chã Grande, em 20 de janeiro de 2025.

G II%ALDO PEREIRA DE LIMA
PRESIDENTE

J
ERINO JOSÉ DA SILVA

RELATOR

:IN IDE MARÍA DE MELO
MEMBRO

.4C. São José, 36— Centro — Clrã Grande — PE— CEP: 55636-0(10 -- Fone: (0**81) 3537-1160
www. carnaradeclragrande.pe.goa'. br

E-mail: earnaraclragrande(a-hotmaiLconr